

Siefert Vine ApS
Birkedommervej 31, 2, 2400 København NV

CVR-nr. 38 24 83 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Kim Dybdal Siefert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Siefert Vine ApS
Birkedommervej 31, 2
2400 København NV

Telefon: 40540086
Hjemmeside: www.siefertvine.dk

CVR-nr.: 38 24 83 91
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Joakim Dybdal Siefert
Kim Dybdal Siefert
Nikolaj Dybdal Siefert

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og distribution af vin og hermed forbundet virksomhed.

Selskabet har i løbet af året indledt et strategisk samarbejde med Excellent Wine A/S. Samarbejdet omfatter Excellent Wine A/S' indtræden i selskabets ejerkreds, og det forventes at medføre en positiv udvikling i selskabets omsætning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 412 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Coronavirus (COVID-19) har haft en væsentlig påvirkning på årets omsætning og resultat. Selskabets væsentligste kunder har været tvangslukket i perioder. Efter genåbning er der usikkerhed omkring, hvordan markedssituationen indenfor restaurationsbranchen vil være. På baggrund af de mange usikkerheder COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat, udover at disse bliver væsentlig påvirket i negativ retning.

Selskabets nominelle kapital er i årets løb forhøjet med 39.996 kr. ved overførsel fra reserver, og er i samme forbindelse omdannet fra IVS til ApS.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	412.049	450.732
2 Personaleomkostninger	-371.787	-209.683
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-136.164	-126.710
Driftsresultat	-95.902	114.339
Andre finansielle indtægter	268	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.905	-1.246
Resultat før skat	-111.539	113.093
Skat af årets resultat	19.800	-28.476
Årets resultat	-91.739	84.617
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	84.617
Disponeret fra overført resultat	-91.739	0
Disponeret i alt	-91.739	84.617

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	402.283	314.830
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>402.283</u>	<u>314.830</u>
Deposita	37.369	11.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.369</u>	<u>11.634</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>439.652</u>	<u>326.464</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	153.584	110.118
Varebeholdninger i alt	<u>153.584</u>	<u>110.118</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.280	68.943
Udskudte skatteaktiver	22.200	2.400
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	0	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>65.480</u>	<u>101.343</u>
Likvide beholdninger	40.405	20.121
Omsætningsaktiver i alt	<u>259.469</u>	<u>231.582</u>
Aktiver i alt	<u>699.121</u>	<u>558.046</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	4
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.996
Overført resultat	<u>56.952</u>	<u>148.691</u>
Egenkapital i alt	<u>96.952</u>	<u>188.691</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.676	36.237
Gæld til kapitalejer	12.367	0
Selskabsskat	0	32.476
Anden gæld	<u>499.126</u>	<u>300.642</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>602.169</u>	<u>369.355</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>602.169</u>	<u>369.355</u>
 Passiver i alt	<u>699.121</u>	<u>558.046</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	4	39.996	148.691	188.691
Egenkapital 1. januar 2020	4	39.996	148.691	188.691
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.996	0	0	39.996
Henlagt af årets resultat	0	0	-91.739	-91.739
Overført til virksomhedskapital	0	-39.996	0	-39.996
	40.000	0	56.952	96.952

Noter

1. Særlige poster

Årets resultat indeholder en indtægt på 143.484 kr. som vedrører kompensationer vedrørende Covid-19. Beløbet er indregnet i andre driftsindtægter og indgår dermed i årets bruttofortjeneste.

Specifikation af beløbet fremgår nedenfor.

Indtægter:

Covid-19, lønkompensation		29.631
Covid-19, kompensation omsætningsnedgang		69.000
Covid-19, omkostningsdækning faste omkostninger		44.853
		<u>143.484</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste		<u>143.484</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>143.484</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	366.107	202.296
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.680</u>	<u>7.387</u>
	<u>371.787</u>	<u>209.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter på kontor og lager. Kontrakterne indeholder en opsigelsesperiode på 3 mdr. Den ene kontrakt kan først opsiges den 1/7 2022. Den samlede lejeoplygtelse pr. 31. december 2020 udgør 84 t.kr.